279 Óleo Mineral 100 Ml vidro 8.000 Airela R$
2,8400

R$
22.720,00

319
Simeticona 75mg/ml frasco

15ml
Frasco 11.800 Airela R$

1,3600
R$

16.048,00

331
Sulfato ferroso 25mg frasco

30ml
Frasco 700 Sulfermax R$

0,8790
R$ 615,30

 
Valor total R$ 74.893,30 (Setenta e quatro mil, oitocentos e noventa e três

reais e trinta centavos)
 

 

CLÁUSULA SÉTIMA: DO REAJUSTE ECONÔMICO

7.1. O preço será ofertado em moeda corrente no país (Real) e não será objeto de
atualização financeira por via da aplicação de qualquer índice de correção monetária, ou
mesmo de reajuste de qualquer natureza durante o período inicial de contratação.